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STATUTI I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“REPUTACION” Sh.p.k.

KAPITULLI 1
EMERTIMI, FORMA, SELIA, OBJEKTI DHE KOHEZGJATJA

Neni 1 - Emertimi dhe Forma e Shoqerise

Shogeria emertohet “REPUTACION” Sh.p.k. dhe themelohet ne formen e shogerise me
pergjegjesi te kufizuar (ne vijim “Shogeria").

Shogqeria themelohet ne baze te legjislacionit shdiptar dhe do te ushtroje aktivitetin ne
perputhje me legjislacionin Shqiptar, Aktin e Themelimit dhe dispozitat ¢ Statutit.

Shogqeria ka vulen dhe logon e saj zyrtare.
Neni 2 - Selia
Selia e Shogerise eshte ne adresen Rr “Xhoxhi Martini” Vila 16, kati 3, Tirane

Shogeria mund te kete zyra, dege, zyra perfagesimi dhe agjenei si ne adresa te tjera ne
Shqiperi ashtu edhe jashte saj.

Asambleja e Pergjitshme mund te cele. transferoje dhe/apo mbylle, si ne Shqiperi ashtu
edhe jashte saj, dege dhe/ose zyra perfagesimi. Ndersa, Administratori i Shogerise mund
te cele, transferoje dhe/apo mbylle, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, seli sekondare,
filiate dhe/ose agjencive.
Neni 3-Objekti
Neni 4 - Kohezgjatja e Shogerise

Shogeria themelohet dhe ushtron veprimtarine e saj per nje kohezgjatje te pakufizuar.
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Shogeria mund te prishet ne pdo moment me vendim te Asamblese se Pergjithshme.

KAPITULLIII
KAPITALL KONTRIBUTET,
NDARJA DHE TRANSFERIMI I KUOTAVE TE SHOQERISE

Neni S - Kapitali dhe Kuotat

Kapitali themeltar 1 Shogerise eshte 100. (njeqind) LEKE i cili eshte i ndare ne 1(nje)
kuote, nga nje ortak te Shogerise.

Kapitali 1 Shogerise zoterohct nga Ortaket e meposhtem:
1) Znj.Alba Bakalli zoterues 1 1 (nje) kuote te Shogerise, me vlere 100 (njeqind) Leke,
ge perfageson 100% (njeqind) te kapitalit themeltar, me te drejte vote;

Kapitali themeltar eshte nenshkruar dhe shlyer plotesisht me kontribute ne para nga
Ortaket me themelimin e Shogerise.

Pergjegjesia e Ortakeve te Shogqerise shtrihet deri ne shumen e kontributit te tyre ne
kapitalin e Shogerise.

Shogeria mund te marre nga Ortaket hua dhe financime ne favor te saj, me apo pa pagese,
me ose pa detyrim rimbursimi ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.

Adresat e Ortakeve dhe administratoreve per marredheniet e tyre me Shogerine, jane
adresat ge rezultojne nga statuti ose akti i emerimit te tyre dhe ndryshimet nese ka pasur
me vone.
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Neni 6 - Zmadhimi dhe Zvogelimi i kapitalit te Shogerise

Rritja e kapitalit mund te kryhet me vendim te Asamblese, kurdo dhe per me shume se nje
here, permes kontributit ne para apo ne natyre apo me kredi, ne zbatim te dispozitave
ligjore. ‘

Rritja e kapitalit konsiderohet e kryher ne momentin kur kuotat e emetuara dhe te
nenshkruara me pare jane shlyer teresisht.

Zvogelimi 1 kapitalit te Shogerise mund te kryhet me vendim te Asamblese, ne perputhje
me dispozitat ligjore ne fuqi. Ne cdo rast kapitali i Shogerise nuk mund te zvogelohet nen
minimumin e parashikuar me ligj.

Zvogelimi 1 kapitalit mbartet prej secilit ortak proporcionalisht me kuotat ge ai ka ne
kapitalin e Shogerise.

Neni 7 - Transferimi i Kuotave

E drejta e pronesise mbi kuotat eshte lirisht e transferueshme tek te tretet ne perputhje me
dispozitat e Ligjit nr.9901, date 14 mars 2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™, i
ndryshuar.

Me perjashtim te rastit kur me vendim te Asamblese se Pergjitshme parashikohet ndryshe,
Ortaket nuk mund te vene peng, barre siguruese ose gfaredolloj barre tjeter mbi kuotat e
Shogerise dhe as mbi asetet e saj ge fitohen gjate Kohezgjatjes se Shoqgerise me gellim te
realizimit te Projektit te lartpermendur . ‘

Me perjashtim te rastit kur me vendim te Asamblese se Pergjitshme parashikohet ndryshe,
nuk mund te transferohet e drejta e pronesise mbi kuotat e Shoqerise nga asnjeri prej
Ortakeve tek palet e treta nepermjet (i) nje akti dhurimi/ pa pagese inter vivos, (ii) nje akti
shkembimi (ex neni 757 i1 Kodit Civil), (iii) nje kontributi ne Shogeri te treta ose (iv)
qfaredolloj akti tjeter ge drejtepersedrejti ose indirekt realizon transferimin e pronesise se
ortakeve te Shogerise tek te tretet.

Kuotat e Shogerise jane te transferueshme inter vivos, kundrejt pageses, sipas procedures
se percaktuar nga paragrafet ne vijim te ketij neni, duke Kkonsideruar
ndalimin/perjashtimin nga transferimi sipas pikes 7.2 me siper.

Ortaku ge synon te transferoje te drejten e pronesise mbi kuoten ge zoteron (ne vijim
"Ortaku Shites"), duhet te njoftoje paraprakisht me shkrim te gjithe Ortaket e tjere (ne
vijim “Ortaket e Tjere”) nepermjet nje letre rekomande me njoftim marrjeje (ne vijim
"Njoftimi") te derguar ne adresen perkatese te Ortakeve. Njoftimi duhet te permbaje
gmimin e kalimit te kuotes.

Ortaket e Tjere do te kene te drejte te blejnc kuoten e ofruar, me te njejtin qmim sikurse te
percaktuar ne Njoftim dhe ne asnje rast, pervegse kur pala perkatese bie
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dakord ne forme te shkruar, pales se trete nuk do t’1 ofrohen kushte me te favorshme shitje
ne krahasim me ato ge i ofrohen ortakeve te tjere te Shogerise. Nese cilido prej Ortakeve
te Tjere synon te ushtroje te drejten e parablerjes, duhet te njoftoje Ortakun Shites me leter
rekomande me njoftim marrjeje brenda 15 (pesembedhjete) diteve nga data e marrjes se
Njoftimit. Ne te kundert, do te konsiderohet se eshte hequr dore prej se drejtes se
parablerjes.

Nese me shume se nje prej Ortakeve te Tjere ka ushtruar te drejten e parablerjes, kuotat e
ofruara do te blihen prej tyre ne perpjesetim me kuotat perkatese qe ata zoterojne ne
Shogeri me te njejtat kushte dhe afate te propozuar nga i treti, Ortaku Shites.

Nese asnje prej Ortaket te Tjere nuk ushtron te drejten e parablerjes brenda afatit te
sipershenuar, Ortaku Shites do te jete i lire te shese/transferoje tek i treti kuoten e
percaktuar ne Njoftim, i cili duhet te permbaje: (1) emrin e te tretit bleres, (i1) ?inimin per
transferimin e kuotes. Transferimi 1 kuotes se zoteruar nga ortaku do te kryhet vetem pas
miratimit unanim nga Asambleja te qnimit te shitjes dhe i pales blerese, 1 cili nuk duhet te
jete me i ulet nga ai i percaktuar ne nenin 7.4. Miratimi nga Asambleja nuk do te vonohet
apo pengohet pa shkaqge te arsyeshme, te cilat mund te lidhen vetem me rregullsine e
transaksionit.

Kushtet e parashikuara me siper nuk do te zbatohen ne rast transferimi te kuotave nga nje
Ortak tek nje Shogeri e cila ndodhet nen kontrollin e ketij Ortaku ose kontrollon kete ortak
ose ne rast transferimi nga nje Ortak tek nje pasardhes ose paraardhes i drejtperdrejte 1 tij
ose tek bashkeshorti, nese eshte dhene pelgimi me shkrim nga te gjithe Ortaket e
shogerise. Ne kete Statut, fjala “kontroll” ka te njejtin kuptim te perdorur ne ligjin tregtar.

KAPITULLI HI
ASAMBLEJA E ORTAKEVE, ADMINISTRATORS DHE EKSPERT1 KONTABEL I
ALTORIZLAR

Neni 8 - Asambleja e Pergjitshmefte drejtat e pjesemarrjes dhe votes, thirrja

Organi vendimmarres i Shogerise eshte Asambleja e Pergjitshme, ne te cilen marrin pjese
te gjithe ortaket e Shogerise.

Secili ortak ka te drejten te marre pjese ne Asamblene e Pergjitshme, te shpreh mendimin
e tij dhe te jape voten, per aq sa p’eshte perqindja e zoteruar prej tij ne kapitalin e
Shogerise.

Secili ortak ka te drejten te perfagesohet nga nje person tjeter, edhe jo ortak, i pajisur me
nje prokure te thjeshte, permes se ciles do te mund te shprehe voten e vet. Ne (foo rast,
prokura do te mund te leshohet vetem per nje Asamble ortakesh, dhe eshte e vlefshme per
thirrjen e pare dhe te dyte.
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Ortaku nuk mund 18 jape prokure vote pér nje pjest e kKuotes se zoteruar prej 1), nese
voton personalisht per nje pjese te (e,

Asambleja ¢ Pergjitshme mund te thirret edhe jashte selige se Shogerise ne Shyiperi apo
jashte saj Pranchel mwndesin ge Asambleja ¢ Pergjitshme e zhwvillohet  me
video/telekonference, me kusht qe te gjithe piesemarresit 12 mund te identifikohen. tu
miundesohet 12 ndjekin biseden, 1e nderhyjne & japin mendimet e tyre ne kohe reake lidhur
me trajtimin e argumenteve dhe te votujne ne te njejten kohe mbi pikat e rendi re diles.
Pas verifikimit te elementeve te mesiperme, te cilat dubt te pasqyrohen ne procesverbalin
¢ mbledhjes, mbledbjn do te quhet e zhvilluar ne vendin ku Kryetari i mbledhjes dhe
Sekretart, njekohesishl kang gene te pranishem.

Asambleia ¢ Perujitshme mund te thirret prej Administratorit/ve. ne rastin kur eshie ¢
nevajshme per interesat ¢ Shogerise apo kur kerkohet nga ligji, sikurse edhe nga me apo
me shume ortake te cilel perfagesojue te pakien 5% (pese per gnd) te kapitalt te
Shogerise permes nje kerkese ¢ shkruar drejmar Admnistratoritve, Ne (jdo rast,
Asambleja ¢ Pergitshme dubet te mblidhet te pakten nje here ne vir brends muajil te
gjushue te vitit financiar, me gellim ge te diskutoje, analizoje dhe miratoje bilancin vietor,
raportin & ndministrator” dhe t¢ ekspertit kontabel te antorizuar (nese eshte emeruan).

Asamibleia & Pergyitshme dubet te thirret permes nje letre rekomande me krhim pergjigje
apo me poste elektronike derguar ne adresen ¢ e fe hunimil apo ne adresen e e
elekiromke, te pakten 7 (shiate) dite perpara dites se percaktuar per #hvillimin e
Asamblese.

Njoftimi dubet ¢ permbaje rendin e dites dhe te tregoje daten, vendin dive oren ku do 1e
zhvillobet mbledhin e Asamblese dhe eventualisht edhe daten. vendin dhe oren e
mbledhjes se dyte. nese ¢ para nuk arrin te mbhidher

Asamblejo e Perggitshme konsiderahet < ¢ thirrur ne menyre e vielshme dhe e mhledhur
edhe nese te gjitha formalitetet qe kane te bejne me thirrien ¢ saj nuk jane respekiuar, me
kusht qe i gjithie kapitali § Shogense te jete | pranishem apo i perfagesuar me prokuwe dhe
qe te giithe ortaket e pranojne te marrin vendim pavaresisht parregullsisc se thirries.

Nese permbushen keto kushte, Asambleja e Pergjitshme konsideruhel si ¢ zhvilluar ne
vendin ku ndodhet Krvetari 1 mbledhjes dhe ku githashia duhet fe ndodhet edhe Sekrerar,
ne menyre ge t2 gproveine hedhjen dhe nenshkrimin ¢ verhalit mhi librin perkates.

Ne¢ thirrjen ¢ mbledhjes se Asamblese e Pergjilshime duhet 1@ jene Le percaktuar vendel,
edbe jashie sclise s= Shoyerise, te lidhur me video'telekouference nen kujdesn e
Shogerise, ki ortuket do te mund te mblidhen
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Asambleja ¢ Pergjitshme krvesobet nga nje Keyetar | emertiar nga ortaket @ pranishem apo
te perfagesuar ne Asamble. Nese pramia e nje noteny nuk eshic ¢ karkuar nga kuadrl ligjore
ligiore ne fugl. Asambleja zgjedh nje Sckretar, 1 ¢ih mund edhe e mos jete ortak.

Kryvetari 1 Asamblese se Pergiitshme ka te drejie te plote te verifikoje prokurat dhe
viefshmerme e tyre, te drejlen ¢ Pergjitshme dhe perfagesuesve te tyre per te mame pjese
ne Asamble dhe te vendose nese kjo ¢ fundit eshte mbledhur ne menyre te rregullt dhe
nese kuorumi i nevojshem per te marre vendime eshie arritur vlefshmerisht. Kryetari ka
adhe te drejlen te kryesoje bsedimet dhe te marre vendume mbi regullat dhe procedural
Lidbur me voten

Vendimet, procesverbalet dhe hsta e pjesemarresve te Asamblese duhetr te pergatiten
menjehere pas Asamblese dhe duhet te nenshkrehen prej Kryetarit dhe Sekretarit te
Asamblese, sikurse edhe prej noterit, kur kjo kerkohet nga kuadn ligjor ne fugr Lista ¢
piesemarresyve i bashkelidher procesverbalit te mbiedhjes si dhe cdo dokumentacion tjerer
ne hdhje me vendimmarmen ¢ Asamblese se Pergnithshme, Adminstratori/et, eshte/jane
pergjegjes per mbajtjen ¢ kopies se dokumentacionit re sipercituar.

Neni 9 -Kompetencat e Asamblese dhe Kuorumi

Asambleja ¢ Pergjithshme vendos mbi geshijet ¢ meposhtime:

A, amadhimin ose zvogelimin ¢ kapialit themeltar:

b, ndryshimi 1 statutit te Shoqgerise;

¢ tansformumm, ndarjen, bashkimun, likuidimin ose prshjen ¢ Shogerise, si dhe
ribrganizimin e saj ne ¢do forme fjeter;

d. piestimin ¢ kuotave te Shogense dhic anullimin ¢ tyre;

. percakimun ¢ politikave tregtare (v Shogense dhe planm sirategnk e zhvillimir dhe
mbikeqyr zbatimin & tvre ngs Administrator, pertshire raportimiet financiare;

£ miratimin ¢ buxhetit vietor dhe planit t¢ biznesit te Shogerise dhe cdo ndryshim re
tyre:

g, iniratimin @ pasyrave financiare ne mbyllje te qdo viti nshirimor dhe raportet e ecurise
S¢ yeprimtarise e pergatitura nga Admimstrator;

h. miratimm e shpemdares e fitmeve vetore:

Lo omratimn ¢ plant victor te suditimit t¢ brendshem te Shogerise te hartuar nga

© Departamenti 1 Audil it ne varesi e Ortakul t¢ Vetem:

j. emerimin dhe shkarkimin & Administrmont dhe DrejluesitMenaxhet e larle te
Shogerise, 81 dhe percaktimin ¢ shperblimeve perkatese;

k. emenmin Jdhe shkarkmmin ¢ eksperteve kontabel dhe/pse likuiducsve dhe percaktumimn
¢ shperblimeve perkatese;

L mratunin e degeve dhe zyrave te perfagesimil e Shoqgenise brenda dhe jashte vendim
i;

o muratimin ¢ themelimit we shogerive 1€ rgga te Shogerise brenda dhe jashie vencit:

n. mratmn e kejimil te Jomt Ventures dhe bashkepunimeye te cilit do Doji gefshin ge
kane te bejne me investim, financim, fitim te drejtash apo pjesemartiesh ne projekle
ch2istlese apo 1 reja;
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v, blerjen dhe shitjen & pjesemarmieve ne shogen te ferm. i dhe dhenien ¢ kontnibutit ne
kapitalin e shogerive te tjera:

p. miratinun ¢ kerkesave e ren dhe vendosjen per rmovim Le kerkesave ekzistuese per
Linancii:

q. vendosjen e barreveve, hipotekes. pengut apo garanci te cdo loji tietjer mbi pasurite ¢
Shegerise;

. dhenien e edo garancie korporative ose nenshkrimin ¢ cdo marreveshje te tieter per te
siguruar pembushjen ¢ detyrimeve financiare ose jo Minanciare ndaj Le treteve;

g shiljen ¢ ndermanges ose degeve te ndermarrjes:
shitjen. blerjen apo shkembimin e pasurive te palvajishme dhe penshkrimin e
kontratave te sipermarrjes ne lidhje me (o, duke perushtuar ketu shitjet e
njesiverolnekleve te bammil dhe‘ose sherbimit tek klientet e interesuar sipas nic plan
hiznesi te miratuar perkatesisht per edo projekt imobiliar;

. akordimin ¢ huave ose paradhenicve per Admmistratoret ose Drejtuesit/Menaxherve ¢
larte per nevoja personale;

v. miratimin e rregullores/ve se brendshme te Shogerise;

2. xeshije te tjora e parashikuam nea ligp apo Statuti,

Asambleja e Pergjithshme thirret dhe mund te marre vendime ne menyre te vielshme ne
perputhje me dispozitat € Ligjit nr. 9901, date 14 mars 2008 “Per tregtaret dhe shogerie
tregrare”, | ndryshuar.

Ne rast se Asamblejn e Pergpthshme nuk mblidhet me thirjen e pure per mungesen te
kuorunut te Ortakeve, Asambleja e Pergjithshme do e thirret sensht brenda 7 (shinre)
ditesh me te njejtin rend dite,

Neni 10 - Administrator
Shogeria admimistrohet nga nje Administrator.,
Admunistraton perlageson hgierisht Shogerine. Administratori ushtron te gjitha fugite ¢
administrimit te zakonshem dhe te jashiczakonshem te Shogerise. ne perputhje me nenin

95 re Ligjit nr. 9901, dave 14 mars 2008 “Per treglarel dhe shogerite tregtare”, i ndrvshuar,
Jdhe vendimet & Asamblese se Pargjithshme. Per me shume gartesi.



Administratori pervet, kompetencave (¢ parashikuara ne Ligjin per Shogerite Tregrare
permes ketij Statutl, ka te drejte te:

n. kryeje baerjer, shitiet, nenshkrimin ¢ kontratave me pale te teta peér mallra, pune.

d
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sherbime apo edo Hoj marredhenie Leter e cila nuk eshte nen pergjegjesine direkte
le Asamblese se Pergpthshme den ne vieren € harabarte me 100,000 EUR (njeqind
mije Turo);

kryeje mvestimel (CAPEX) ¢ paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vietor te
Shogerise deri ne nje viere te barabarte me 50.000 EUR (pesedhjele mije Euro).).
per qdo trasaksion apo ne agregat, mbi kele viere du te memel miratimi
Asamhlese se Pergiithshme te Shogerise:

kryeje shpenzimet (OPEX) e paparashikuara ape ne devijim te buxhetit vjetor te
Shoqerise dert ne nje viere te barabarte me 20,000 EUR (mezet mije Curo), per
gdo trusaksion apo ne agregat, mbi kete viere do e merret miratimi i Asamblese se
Pergjithshme te Shogerise;

hartoje procedural ¢ brendshme, urdherat dhe wdhezimel ge dubet e dulin ne
zhatin e ketfj Stannn dhefose megulloreve 1 brendshme 18 miratuara ngn
Asambleja e Pergyithshme e Shogerise,

10,3 Administrator: nund te emeroje perfaqesues me prokure speciale (ad negotin™) per kryerjen
e nje akti ose kategori aktesh ne knfite ¢ mgrave qe u jane dhene atyre nga ligji ne fugi
ose ky Statul.

Meni 11 - Eksperti kontabel i aulorizuar

111 Nése kerkohet nga ligi apo nie vendim i tille merret nga Asambleja e Pergjitshme, kontrolli
i bilunceve dhe librave komabel te Shagerise do 11 besohet nic apo me shume eksperteve
kontabel re autorizuar.

1.2 Eksperti kontabel i autorizuar mund te revokobet ne edo cast ne bave te kushteve te
percaktuara nga ligget ne tuge

KAPITLLLIIV
VITI FINANCIAR, BILANCI VIETOR DHE
SHPERNDARJA E FITIMEYE

Meni 12- Vin financiar dhe bilanci vjelor

Viti financiar fillon me 1 janar dhe perfunden me 21 dhjetor.

Viti 1 pare financiar fillon ne daten ¢ regpstmmi e shogerise ne Qendren Komberare te
Biznesit, dhe perfundon me 3 1 Dhjetor, i€ te njepir vit,

Bilanci dhe raporti 1 ecurise 1 hartuar prej Administratorit dhe raporti ge. eventualishi,
hartohet prej ekspertn Kontabel te emeruar, muratohien prey Asamblese se Pergjithshme.

A2-
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Miratimi 1 dokumenteve hdhur me vitin ushtrimor duhet te krvher brenda 6 (glashie)
mugjve nga perfundimi i vitit financiar

MNeni 13 — Fitimer

Fitimet neto ge rezultojne nga bilanci vjetor. pasi janc zbritur te gjitha shumat ge
Asambleja ka vendosur te vere menjane, 1 shperndahen Pergpishme proporcionalisht me
Kuotat n¢ kaptalin ¢ Shogerise ge ata kane respektivisht.

Asambleja, gjithashi, mund te vendose te mbaje shuma te caktuara si rezerva. apo te
shivje shpemduarien e litimeve - leresishl apo pjeserishil - ne vitel ushirimore pasardhes.

KAPITULLE Y
SHFERNDARJA DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE

Meni 14 - Shperndarja

Shoyeria shpemdahet ne perfundim te afatit te saj parashikuar ne Statit apo edhe perpars
keti) afur, ne mstet e parashikuar nga ligji apo me vendim te Asamblese se Pergjitshme,
mwe shumicen ¢ parashikuar per modifikimin ¢ Statutit te Shogerise.

shogeria nuk shpemdahet ne st paattesic, vdekjeje apo falimentimi te ortakese.
Semi 15 - Likuidim|
Ne rast shperndarjeje Shogena do te kaloje ne likuidim

Per te administruar kete procedure. Asamblgin ¢ Pergjitshme do te emeroje nie apo me
shume hkuidatore, te cilet do e paragesin raportin perfundimtar mbn gjendjen ¢ pasiat
dhe aktivit te Shogerise, mbi veprimet e likuidimit dhe kohen & nevojshme per te
perfunduar likuidimm.

Ne perfundim te procedures se likuidinur, Asambleja ¢ Perg)jitshme do te nurre vendun ne
lidhje me bilancin financiar perfundintar, mbi viefshmering ¢ punes se kryer pre;
likuidatorit dhe mbi perfundimm e procedures se hkwidimit, si dhe ne lidhje me
rinvestinun eventual ne Biznes Social 12 te ardhurave qge i shperndahen aksionareve pas
likuidimit, nga investimet @ tyre ne kapitalin ¢ shogense, duke percakivar edhe modalitetst
e nevaishme per riinvestimin.

Pas kryerjes se pageses se kreditoreve/eve dhe terheqjes se kradive, likwidatorvet do te
shpemdaje te ardhucat perfundinuare fe likuidimit tek ortaket, propercionalisht me kuotat
e atd respekiivishl kane ne kapitihin e Shogerse.




KAPITULLI V]
MSPOZITA TE FUNDIT

Nenl 16 - Zpjidhja ¢ mosmarreveshjeve

16,1 Te gptha mosmiarreveshiet qe lindin nga os¢ ne lidhje me imterpretimin ose zbatimm ¢ ketvre
dispozitave Statutore. muidis ortakeve ose midis nje ose me shume orlakeve dhe Shoyerise,
do te zgjidhen me marreveshje midis paleve te interesuara. Ne rast se nuk arrihet nje
zgjidhje me marreveshye. palet do te mund t'1 drejtohen Gyvkates se Rrethinn Giyqesor
Tirane.

Neni 17 - Dispozitat ligjore ne fugi
17.1 Per gptheka ge nuk parashikohet ne kew Statut, zbatohen dispoziar hgjore ng tug

Tlrane. e date 09022022

ORTAKET NENSHKRUES
TE
AKTIT TE THEMELIMIT DHE TE STATUTIT TE SHOQERISE ME PERGIEGIES]
TE KUFIZUAR
“*REPLUTACION SHPK™ SH.I'K

Alba Bakall

Bloa y/




	111.PDF (p.1-4)
	222.pdf (p.5-10)

